МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.04.2014                                                                                            №  147                                                                                                           с.Кукобой

О проведении публичных слушаний

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области,  Муниципальный Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести 07  мая  2014 года в 10 часов в здании Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области по адресу: с. Кукобой, ул. Советская, дом № 19,  Первомайского района, Ярославской области, публичные слушания  по вопросам:

1.1. Обсуждения  схем  теплоснабжения Кукобойского  сельского  поселения  Первомайского  муниципального  района Ярославской  области  на  2013-2028 г.г.

1.2. Обсуждения Программы  комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры Кукобойского  сельского поселения Ярославской  области   на 2014-2025 г.г.
2. Предложения и замечания по проекту решений, указанному в пункте 1 решения, могут быть направлены по адресу: с. Кукобой, ул. Советская дом № 19 Первомайского района, Ярославской области (3-13-29) до 09.01.2014 года.

3. Опубликовать извещение о публичных слушаниях в районной газете «Призыв».

4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д.Костромка,д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru).

	Глава  Кукобойского

сельского   поселения

	Е.Ю. Чистобородова